ตอน จัตุรัส - บำเหน็จณรงค์ ระหว่าง กม.๔+๘๐๐ - กม.๕+๓๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๙ ตอน จัตุรัส - บำเหน็จณรงค์ ระหว่าง

กม.๔+๘๐๐ - กม.๕+๓๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๒,๗๐๗.๕๘ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ